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[붙임]<전시 참가 안내서 및 참가 신청서>

부스 신청서
1. 참가기관(기업) 정보
	기관명
(사업자등록증상 법인명 기재)
	(국문)
	(영문)

	대표자명
	(국문)
	(영문)

	담
당
자
	성    명
	(국문성함)
	(영문성함)

	
	직    책
	
	부   서
	

	
	이 메 일
	

	
	연 락 처
	(휴대폰)
	(사무실)


 
2. 부스비
	구분
	부스 타입
	총 금액
(부가세 없음)
	비고

	A 타입: 기본 1부스
(6㎡, 3m x 2m)
	☐ A-1
	3,500,000 원  
	

	
	☐ A-2
	5,000,000 원
	

	B 타입: 기본 2부스
(12㎡, 6m x 2m)
	☐ B-1
	8,000,000 원
	

	
	☐ B-2
	10,000,000 원
	

	C 타입: 기본 4부스
(24㎡, 6m x 4m)
	☐ C-1
	15,000,000 원
	

	
	☐ C-2
	20,000,000 원
	



3. 결제 정보
	은행 명
	계좌정보
	예금주 명

	우리은행
	1005-503-116212
	한국광고총연합회


· 납부처: ‘한국광고총연합회’의 상기 계좌로 납부
· 부스비 납입 기한: 부스 승인 후 9월 말까지 완납하셔야 하며(행사 전 납입 필수), 부스신청서 제출 일자로 신청서 제출 2주 이내 계산서 발행 예정

	신청일 : 
	년      월     일

	담당자 :
	(인/서명)




To.	애드아시아 2023 서울 조직위원회 귀하
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The K-Insightful
Digital Marketing Festival

It's time to run the exciting digital race of marketing in Asia.

With AdAsia 2023, run faster than ever through the rapidly

evolving scenes of marketing today and push yourself

further into the future. And enjoy the K-Insightful digital marketing festival.
Ready, Set, Transform.
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